FOTOS NÃO VINCULATIVAS.
AS CAPACIDADES, POTÊNCIA E MEDIDAS
PODERÃO TER UMA VARIAÇÃO DE 10%.
RESERVA-SE O DIREITO DE MODIFICACÃO
DAS INFORMAÇÕES DESCRITAS E AS ES-
PECIFICAÇÕES SEM AVISO PRÉVIO.
AO FABRICANTE, RESERVA-SE O DIREITO

CAPACITY, POWER AND DIMENSIONS
MAY VARIATE ABOUT 10%. WE RESERVE
THE RIGHT TO CHANGE ALL DETAILS
AND SPECIFICATIONS DESCRIBED WITH-
OUT ANY ADVISE.
THE MANUFACTURER RESERVES THE
RIGHT TO CHANGE ANY CHARACTERIS-
TICS OF THE PRODUCTS PRESENTED IN
THIS CATALOG WITHOUT PRIOR NOTICE.
SC
COFRAGEM
ENCOFRADO
COFFRAGE
SCHALUNG
FORMWORK
H.03000.1500 150 mm 3,0 mm 3000 mm
H.03000.2000 200 mm 3,0 mm 3000 mm
H.03000.2500 250 mm 3,0 mm 3000 mm
H.03000.3300 300 mm 3,5 mm 3000 mm
H.03000.4000 400 mm 3,5 mm 3000 mm
TUBO DE COFRAGEM DIÂMETRO ESPESSURA ALTURA
TUBO DE ENCOFRADO DIÁMETRO ESPESOR ALTURA
TUBE DE COFFRAGE DIAMETRE EPAISSEUR HAUTEUR
KARTONSCHALUNG DURCHMESSER DICKE HOHE